2020 年５月 25 日
各 位

会 社 名 朝日放送グループホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 沖 中  進

（ コ ー ド 番 号  9 4 0 5  東 証 第 一 部 ）

問合せ先 総 務 局 長 川 端 良 和

 T E L  0 6 － 6 4 5 7 － 5 0 0 6

（訂正）「役員の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2020 年５月 22 日に開示いたしました「役員の異動に関するお知らせ」の記載内容の一部

訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正前】

８．新任取締役の略歴

氏 名 藤岡 実佐子（ふじおか みさこ）

生年月日 1955 年４月 22 日

略 歴 1988 年６月 扶桑化学工業株式会社社外取締役

 1989 年３月 帝國製薬株式会社入社同社取締役

 1999 年３月 同社代表取締役

 2011 年３月 同社代表取締役社長（現任）

 2017 年６月
扶桑化学工業株式会社代表取締役会長

（現任）

【訂正後】

８．新任取締役候補者の略歴

氏 名 藤岡 実佐子（ふじおか みさこ）

生年月日 1955 年４月 22 日

略 歴 1988 年６月 扶桑化学工業株式会社取締役

 1989 年３月 帝國製薬株式会社入社同社取締役

 1999 年３月 同社代表取締役

 2011 年３月 同社代表取締役社長（現任）

 2017 年６月
扶桑化学工業株式会社代表取締役会長

（現任）

以 上